PV weidinger

Klomp zwart ESD - 42, 37361 ESD werkschoenen Dynamic
dames/heren, OB

« ESD-beroepsschoenen Dynamisch

« ENISO 20347:2012

« HACCP

+ Vaste hielriem, verstelbaar

« Vervangbare Active Comfort inlegzool (Art. 352610)
« ESD-compatibel volgens DIN EN 61340
« ORTHOstat enige mogelijk

« Wasbaar op 30 graden

« Dynamic B ESD buitenzool zwart

« SRC

« Slipbestendige TPU buitenzool

+ Microvezel
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« Detail hielriem vast

Artikelnr.

Model

Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Lengte met verpakking
Breedte met verpakking
Hoogte met verpakking
Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleur

Geslacht

Beschermkap

Soort schoenen
Veiligheidsklasse
Schoenbreedte
Materiaal (schoenen)
Schoenmaat EU

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.
WL66872
WL66873
WL66874
WL66875
WL66876
WL66877
WL66878

PV weidinger

WL66879
37361
ABEBA
37361-42

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstralle 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm

250 mm

150 mm

1 paar

1 paar

zwart

uniseks

nee

sandalen, damesschoen
OB

W10 (Standaard breedte)
microvezel

42

ja

Schoenmaat EU
35
36
37
38
39
40
41
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https://www.weidinger.eu/nl/wl66872
https://www.weidinger.eu/nl/wl66872
https://www.weidinger.eu/nl/wl66873
https://www.weidinger.eu/nl/wl66873
https://www.weidinger.eu/nl/wl66874
https://www.weidinger.eu/nl/wl66874
https://www.weidinger.eu/nl/wl66875
https://www.weidinger.eu/nl/wl66875
https://www.weidinger.eu/nl/wl66876
https://www.weidinger.eu/nl/wl66876
https://www.weidinger.eu/nl/wl66877
https://www.weidinger.eu/nl/wl66877
https://www.weidinger.eu/nl/wl66878
https://www.weidinger.eu/nl/wl66878

PPV weidinger

WL66879 42
WL66880 43
WL66881 a4
WL66882 a
WL66883 46
WL66884 =
WL66885 48

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/nl/wl66879
https://www.weidinger.eu/nl/wl66879
https://www.weidinger.eu/nl/wl66880
https://www.weidinger.eu/nl/wl66880
https://www.weidinger.eu/nl/wl66881
https://www.weidinger.eu/nl/wl66881
https://www.weidinger.eu/nl/wl66882
https://www.weidinger.eu/nl/wl66882
https://www.weidinger.eu/nl/wl66883
https://www.weidinger.eu/nl/wl66883
https://www.weidinger.eu/nl/wl66884
https://www.weidinger.eu/nl/wl66884
https://www.weidinger.eu/nl/wl66885
https://www.weidinger.eu/nl/wl66885
http://www.tcpdf.org

